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Kommuniké årsstämma 2026 i Diadrom Holding 
Aktiebolag (publ)
Enligt kallelsen publicerad den 26 februari 2026 i Svenska Dagbladet, Post och Inrikes tidningar, 
samt på bolagets hemsida, genomfördes den 26 mars 2026 årsstämman i Diadrom Holding AB 
(publ).
Följande beslut fattades på årsstämman

Resultat- och balansräkningar för moderbolag och koncern fastställdes.

Stämman beslutade enhälligt att godkänna styrelsens förslag om att av bolagets disponibla 
vinstmedel skall ingen utdelning till aktieägarna lämnas (föregående års ordinarie utdelning 
uppgick till 0,00 kr per aktie). Motiveringen till förslaget är att bolaget har uppvisat negativt 
resultat efter skatt och styrelsen bedömer att det nuvarande förslaget är nödvändigt för att 
stärka bolagets långsiktiga finansiella stabilitet och tillväxtmöjligheter.

Styrelseledamöter och verkställande direktör gavs ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.

Stämman beslöt att ersättning skall utgå till Anders Oscarsson med två (2) prisbasbelopp 
(118 400 kr) samt Marie Bengtsson med ett (1) prisbasbelopp (59 200 kr). Ingen ersättning 
skall utgå till de övriga ledamöterna. Ersättning till revisor skall utgå mot redovisad tid.
Stämman beslutade omval av Fredrik Ljungberg, Anders Oscarsson och Henrik Kristensen, 
samt nyval av Marie Bengtsson och Henrik Fagrell.  Stämman beslutade även välja Anders 
Oscarsson till styrelseordförande.

Stämman beslutade att revisionsbolaget PWC, med huvudansvarig Helena Pegrén skall 
entledigas och förslag på ny revisor är Grant Thornton Sweden AB, med huvudansvarig 
revisor Victor Cukierman, Göteborg som bolagets revisor.

Vid efterföljande konstituerande styrelsemöte utsågs Anders Oscarsson till styrelseordförande.

För eventuella frågor om innehållet i pressreleasen, kontakta:

Fredrik Ljungberg, Diadrom Holding AB (publ), telefon +44 (0) 74 85 24 71 54.
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Om Diadrom Holding AB

Diadrom Holding AB (publ) är ett produkt- och specialistbolag som utvecklar och levererar 
lösningar för diagnostik och mjukvarulivscykel i säkerhets- och verksamhetskritiska system inom 
AutoTech och AutoDefense. Bolaget verkar i snabbt växande marknader som drivs av 
elektrifiering, mjukvarudefinierade system och ett ökat behov av robust och säker digital 
infrastruktur inom fordons- och försvarssektorn.

Diadrom är noterat på NGM Nordic SME Sweden under kortnamnet DIAH (ISIN: SE0001606906).

Mer information finns på .www.diadrom.se
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